
お客様各位                          令和６年１０月吉日 

 

し ず お か 焼 津 信 用 金 庫 

理  事  長  田形 和幸 

                          西脇 支店 支店長  杉崎 直弘        

 

西脇支店ご融資受付窓口変更のご案内 
 
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたびしずおか焼津信用金庫では、令和７年１月２７日（月）より、「西脇支店」

のご融資受付窓口を下記のとおり変更させていただきます。 

 お取引をいただいておりますお客様には大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解

をいただき、引き続きご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．変更内容 

令和７年１月２７日（月）より、「西脇支店」のご融資受付窓口を「静岡南支店」に

変更させていただきます。 

 

２．変更に伴うご案内 

（１）「西脇支店」では、融資業務を除いた窓口業務のみを行います。ご融資のお手続き

に関するご来店や融資担当者へのご連絡は、「静岡南支店」あてにいただきますよ

うお願い申し上げます。 

（２）お客様のお取引には何ら変更はなく、お取引店を「西脇支店」から「静岡南支店」

に変更していただく必要もございません。 

（３）「西脇支店」におけるお客様の通帳、キャッシュカード、手形・小切手（当座預金

ご利用のお客様）は、これまでどおりご使用いただけます。 

（４）「西脇支店」のお口座による各種口座引落やお給料、年金等のお受取りも、これま

でどおりお取扱いできます。 

 

※ 今回の変更につきましてご不明な点がございましたら、「西脇支店」または「静岡南支

店」までお気軽にお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 

 

＜   お 客 様 お 取 引 店 舗    ＞ 西脇支店 静岡市駿河区西脇３０ 

                        ＴＥＬ ０５４（２８４）３３８０ 

＜ご融資受付・営業担当者所属店舗＞ 静岡南支店 静岡市駿河区中村町６－１ 

                         ＴＥＬ ０５４（２８２）２２５１ 

※ 西脇支店は新築オープンに向け建替中であるため、静岡南支店（静岡市駿河区中村町

６－１）を仮店舗として営業しております。 


